
 

 

 

PROTOKOLL MENIGHETSRÅDSMØTE 

Tirsdag 19.mars 2024 kl.17.00 møterom 3 på kommunehuset 

Tilstede: Geir Helge Ommundsen, Kjetil Myren, Torvild Selås, Vigdis V. Alfsen, Erik 

Værland, Elin Wik, Gunnar Lindtveit 

 

Sak 7 F / 24                        Godkjenning av innkalling og protokoll 

Godkjent uten merknader  

 

Sak 11 M / 24                         Givertjeneste  

Et av satsningsområdene for menighetsrådet i denne perioden er givertjenesten. Det skal 

jobbes med å få på plass en større givertjeneste, og det må legges en plan om hvordan 

menighetsrådet ønsker å jobbe med dette.  

 Frem snakke givertjeneste og menigheten som en helhet i sosiale sammenhenger. 

 Felleskapsmøter i menigheten 

 Menighetsblad 

 På skjerm før, i og etter gudstjenester.  

 Vi tenker ikke å sende ut brev eller ta direkte telefoner.  

Innspill fra menighetsrådet om hvordan det tenkes at man bør jobbe med dette fremover. 

 

 

Oversikt over givertjenesten de siste årene:  

  2020  2021  2022  2023  

Givertjeneste   

menigheten  

95.750,-  99 300,-  105 000,-   105 350,-  

Givertjeneste barne- 

og ungdomsarbeid   

66.800,-  69 400,-  64 000,-  57 300,-  

Givertjeneste til 

annonser  

6000,-   6 000,-  6 000,-  6 000,-  

 

 Det bør formidles mer om trosppplærer stillingen – innsatsen som legges nes og 

midler som knapt strekker til.  

 Vanskelig å snakke for mye om givertjeneste når man ser hvordan det har blitt mottatt 

andre steder.  



 Folks forventninger om at kirken finansierer seg selv – uvant for folk å endre 

tankesett. 

 Tore Gullaksen (jobber på bispedømmekontoret) - kan komme på menighetsfest / 

fellesskapskveld. 

 Forslag om at man hver høst har en menighetsfest hvor man markerer starten på 

høstsemesteret. 

 Snakke varmt om skattefradrag og opplyse folk om at Vegårshei menighet ikke eier 

Høgtun.  

 Øke aktiviteten i menigheten og på den måte øke givertjenesten. 

 

 

Sak 12 M/ 24                    Påskevandring 

De siste årene har personer i menighetsrådet og andre frivillige tatt ansvar for å sette opp en 

påskevandring som starter ved kirka.  

Ta stilling til om dette er aktuelt i år og hvem som i så fall tar ansvar for dette.  

Er litt knapt med tid nå. Bør annonseres i forkant og forberedes litt bedre. Planlegger for å få 

dette til i 2025.  

 

Sak 13 M / 24                      Felleskapsmøte med menighetsmøte  

Da regnskapet ikke var klart til 10.mars, ble det ikke mulig å avholde menighetsmøte som 

tidligere planlagt. Forslag fra AU er å invitere hele menigheten til en fellesskapskveld med 

menighetsmøte på Høgtun torsdag 25.april kl.19.00. Her vil det avholdes menighetsmøte, i 

tillegg til en sosial og enkel samling med lett servering. Tanken er at dette kan være starten på 

arbeidet med faste fellesskapsmøter.  

Innvendinger eller kommentarer fra menighetsrådet om dette.  

 

Menighetsrådet stiller seg positive til dette.  

 

Sak 14 M / 24                     Høgtun, fellesmøter og Normisjon  

En prat i menighetsrådet hva man tenker og ønsker rundt samarbeid om fellesmøter, 

Normisjon Vegårshei og Høgtun.  

Gunnar har som sogneprest invitert Normisjon sentralt til et møte. Han har ytret sin 

bekymring for sine kirkegjengere.  

 

 

 



Sak 15 M / 24                      Frivilligsentralen 

Rask gjennomgang av årsmelding fra frivilligsentralen. Mangler fremdeles representant fra 

Vegårshei menighet til å sitte i styret.  

Se vedlegg.  

Erik Værland blir representant fra Den norske kirke.  

 

 

Sak 16 M / 24                         Bispevisitas 

I uke 41 blir det bispevisitas i Åmli og Vegårshei. Mest sannsynlig kommer biskopen har 

onsdag 9.oktober og så blir det visitasgudstjeneste søndag 20.oktober. 

Mens biskopen er her vil han se mest mulig av livet i menigheten, treffe menighetsråd og 

kommuneledelse/kommunestyre.  

En løs prat om hva menighetsrådet ønsker at biskopen skal se og hvilke tema vi ønsker å ta 

opp med ham. 

(Dette er helt i starten av planleggingen, så dette er en åpen idemyldring)   

 

Det er ønske fra de ansatte om å samle menighetene i bygda til en samtale med biskopen samt 

å snakke økonomi.  

 


